

Wiadomości

Poniedziałek, 9 stycznia 2012

WOŚP w Koźmicach Wielkich i w Byszycach

Kwestujący uczniowie, a także przedszkolaki byli widoczni już od rana w najbardziej ruchliwych miejscach w Byszycach, Gorzkowie i Koźmicach Wielkich – pod kościołami, sklepami i na stacji Benzynowej. Finał orkiestry rozpoczął się w Byszycach o godzinie 12.00 przedstawieniem jasełek przez dzieci z młodszych klas byszyckiej szkoły. Następnie miał miejsce koncert zespołu „Ad libitum”, który zaprezentował własne aranżacje utworów operowych, operetkowych i pieśni ze znanych musicali.

W dalszej kolejności koło taneczne działające przy SP w Byszycach zaprezentowało tańce – między innymi poloneza, kozaka, rock-and-rolla, walca angielskiego.

Po tańcach przyszła kolej na wielką naukę. Pracownicy Wydziału Fizyki i Informatyki Stosowanej krakowskiej Akademii Górniczo-Hutniczej zaprezentowali „czary” w postaci doświadczeń z wykorzystaniem ciekłego azotu wzbudzając aplauz wśród najmłodszej części widowni jak również zainteresowanie starszych.

Kolejnym punktem programu był występ Orkiestry Dętej „Hejnał” z Byszyc, która przygotowała szereg utworów, w tym również kolędy.

Przez cały czas trwały imprezy dodatkowe w postaci loterii, licytacji, sprzedaży fantów od darczyńców, poczęstunku kulinarnego (zupa, grill, ciasta, kawa, herbata, napoje). Całość imprez zakończyła się wspólną zabawą z DJ-em, a po zabawie wysłano „świąteczko do nieba”.

Równolegle imprezy finału odbywały się również w Koźmicach Wielkich, gdzie o godzinie 15.00 w Sali Domu Kultury koźmickie przedszkolaki zaprezentowały przedstawienie „O Antosiu, który miał serce dla przyrody”.

O godzinie 16.00 miał miejsce recital Anny Branny, aktorki Teatru Bagatela w Krakowie, która wykonała piosenki Kabaretu Starszych Panów, które śpiewała Kalina Jędrusik. Aktorce akompaniował Janusz Butrym.

Wśród dodatkowo zorganizowanych akcji warto wymienić kącik medyczny, zorganizowany przez Pielęgniarską Praktykę Grupową Koźmice Wielkie, w którym można było zmierzyć sobie ciśnienie i zasięgnąć porady. Działał także kącik plastyczny, gdzie dzieci mogły sobie pomalować twarz, a każdy mógł spróbować znakomitych pierników w kawiarence „Pod Serduszkim”. Całość, podobnie jak w Byszycach, zakończyło wysłanie „świąteczka do nieba”.

W 2010 roku w pierwszej zbiórce organizowanej przez Szkołę Podstawową w Byszycach zebrano 2685 zł. W ubiegłym roku, kiedy do akcji włączyło się Przedszkole Samorządowe w Koźmicach Wielkich, wspólnie zbierano 4160 złotych, z tego 860 złotych zebrano podczas kwesty i finału w koźmickim przedszkolu.